– brunonianus, brunonis	60C.Ex.1
– buckleyi, pas “buckleyii”	60.Ex.17
– bureauvii, pas “bureaui”	60.Ex.15
– caespitosus, caespitosus	60.Ex.1
– candollei	60C.5(d)
– cannifolia, pas “cannaefolia”	60.Ex.20
– caricaefolius	60G.Ex.5
– caespitosus, caespitosus	60.Ex.1
– ceylanicus, zeylanicus	53.*Ex.11, 60.Ex.1
– chamissonianus, chamissonis	60C.Ex.1
– chamissonis, pas “chamissoi”	60.Ex.16
– chinensis, sinensis	53.*Ex.11, 60E.Ex.1
– ciliatoglandulifer, pas “ciliato-glandulifer”	60.Ex.24
– clusianus, clusii	23A.1, 60C.Ex.1
– codesuri, pas “codesurii”	60.Ex.33
– conceptionis	60C.2
– costaricensis, pas “costa-ricensis”	60.Ex.24
– dahuricus	23A.1
– dubuyssonii	60C.5(c)
– echidna, pas “echidnum”	23.Ex.7
– edithae	60C.2
– elisabethae	60C.2
– fedtschenkoi, fedtschenkoae	60C.1(a)
– fortunei, pas “fortuni”	60.Ex.17
– geppiorum, pas “geppii”	60.Ex.37
– glazioui	60C.1(a)
– glaziovii, pas “glazioui”	60.Ex.15
– grayi	60C.1(a)
– griffithianum	60C.1(d)
– hassleriana	60C.1(d)
– hectoris	60C.2
– hemsleyana, hemsleyi	23A.2, 53.*Ex.12
– heteropodus, heteropus	53.*Ex.11
– heyneanus	60C.1(c)
– hilairei	60C.5(d)
– hookerorum	60C.1(a)
– iansonii, pas “i'ansonii”	60.Ex.28
– iheringii	60C.5(e)
– jamacaru, pas “mandacaru”	60.*Ex.8
– jussieui	60C.5(d)
– kamoji, pas “kamojii”	60.Ex.34
– laceae	60C.1(a)
– lacryma-jobi, pas “lacryma jobi”	60.Ex.26
– lafarinae	60C.5(c)
– lecardii	60C.1(b)
– leclercii	60C.5(c)
– leonardiae, leonardii, leonardiorum	60.Ex.39
– lindleyana	60C.1(c)
– linnaeanus	60C.Ex.1
– linnaei	60C.2
– logatoi	60C.5(c)
– loureiroi, pas “loureirei”, ni “loureiri”	60.Ex.17
– macfadyenii	60C.5(a)
– macgillivrayi	60C.5(a)
– mackenii	60C.5(a)
– macnabii	60C.5(a)
– macrocarpon, macrocarpum	53.*Ex.11
– macrostachys, macrostachyus	53.*Ex.11
– martianus	60C.Ex.1
– martii	60C.2, 60C.5(e)
– martini	60C.2

– masoniorum	60C.1(b)
– matthewsiae, pas “matthewsii”	60.Ex.36
– melvilleorum, pas “melvilliorum”	60.Ex.17
– mombin	23.Ex.1
– mossambica, mozambica	60.Ex.1
– munronis	60C.2
– murielae	60C.2
– murukewillu, pas “muru’kewillu”	60.Ex.28
– napeifolia, pas “napeaefolia”	60.Ex.21
– napeifolius, napifolius	53.*Ex.12
– napaulensis, nepalensis, nipalensis	53.*Ex.11
– neoëbudarum, pas “neo-ebudarum”	60.Ex.24
– nidus-avis	60G.1(c)
– nobilis	60.Ex.19
– non-scriptum, pas “nonscriptum”	60.Ex.25
– nova	23.Ex.11
– novae-angliae, pas “novae angliae”	60.Ex.25, 60.Ex.26
– obrienii	60C.5(b)
– odonellii, pas “o’donellii”	60.Ex.28
– okellyi	60C.5(b)
– opuntiaiflora, pas “opuntiaeflora”	60.Ex.20
– orlovskajae	60C.1(a)
– pecten-veneris, not “pecten?”	23.Ex.2
– pennsylvanica	60D.Ex.1
– peplis, peplus	53.*Ex.12
– pissardii, pas “pissardi”, ni “pissarti”	60.Ex.32
– poikilantha, poikilanthos	53.*Ex.11
– pojarkovae	60C.1(a)
– polifolia, pas “poliifolia”	60.Ex.22
– polyanthemos, polyanthemus	53.*Ex.11
– porsildiorum	23A.1
– potaninii, pas “potanini”	60.Ex.31
– Pseudoeriophorum, pas “Pseudo-eriophorum”	60.Ex.24
– pseudo-oblongum, pas “pseudooblongum”	60.Ex.25
– pseudoplatanus, pas “pseudo-platanus”	60.Ex.24
– pteroides, pteroides	53.*Ex.11
– quebecensis	60D.Ex.1
– quinquegona	51.Ex.2
– rantonnetii, pas “rantonnei”	60.Ex.17
– remyi	60C.5(d)
– renghas, pas “benghas”	60.*Ex.5
– richardsonis	60C.2
– rolandii-principis, pas “rolandi principis”	60.Ex.26
– rumphianus, rumphii	60C.Ex.1
– saharae	23A.1
– sanctae-helenae	60C.5(d)
– sancti-johannis	60C.5(d)
– scopolii	60C.1(a)
– segetum, pas “segeta”	23.Ex.7
– seynii, pas “seyenesii”	60.Ex.18
– silvatica, sylvatica	60.Ex.1
– sinensis, chinensis	53.*Ex.11, 60E.Ex.1
– solandri	60C.Ex.1
– steenisii	60C.5(e)
– st-johnianum, pas “St.-Johnianum”	60.Ex.29
– strassenii	60C.5(e)
– sylvatica, silvatica	60.Ex.1
– tamaboki, pas “tamabokii”	60.Ex.34
– tetragonoides, pas “tetragonioides”	60.Ex.23
– theophrasti, pas “theophrastii”	60.Ex.31
– thibetensis, tibetensis	53.*Ex.11